
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych zawartych w budżecie Gminy Włoszakowice na rok 2022. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, pozycja 305 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Uaktualnia się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych, występujących w budżecie Gminy Włoszakowice, przyjęty Uchwałą Nr XXXV/271/2021 Rady 
Gminy Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu na 2022 rok. 

2. Ogólna kwota po zmianie: 

1) dotacji wynosi 7.722.146,88 złotych, 

2) wydatkowania dotacji wynosi 7.722.146,88 złotych, 

3) wypracowanych dochodów budżetu państwa wynosi 57.000,00 złotych. 

3. Aktualny plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Włoszakowice 
 
 

Robert Kasperczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E053036-0310-416B-B719-3820A2B941EC. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice
Nr 36/2022
z dnia 31 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dotacje w zł. Wydatki w zł. Dochody w zł.

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

751

75101

2010

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75109

2010

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4010 Wynagrodzenia bezosobowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,80

4120 29,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 814,80

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

0830 Wpływy z usług 

2010

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

Plan dotacji i wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych na rok 2022

83 379,00 83 379,00

83 379,00 83 379,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 83 379,00

70 604,00

12 775,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 477,00 8 477,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 870,00 1 870,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 870,00

1 870,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 6 607,00 6 607,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 6 607,00

3 655,00

1 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

906 608,88 906 608,88 12 000,00

726 336,00 726 336,00 12 000,00

12 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 726 336,00

480 000,00

37 703,24

90 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8 000,00

33 000,00

4 000,00

35 296,76

5 800,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E053036-0310-416B-B719-3820A2B941EC. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 100,00

2010 100,00

3110 Świadczenia społeczne 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

2010

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

855 Rodzina

85501 Świadczenia wychowawcze

2060

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700

4710 522,00

85502

2010

8 000,00

4 636,00

1 000,00

3 000,00

15 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 100,00 2 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 2 100,00

2 100,00

178 072,88 178 072,88

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 178 072,88

174 581,88

2 991,00

6 723 682,00 6 723 682,00 45 000,00

4 211 900,00 4 211 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom  (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 4 211 900,00

2 285,00

4 124 386,00

34 811,00

3 806,00

10 234,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 456,00

14 900,00

14 300,00

1 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 500 688,00 2 500 688,00 45 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 2 500 688,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E053036-0310-416B-B719-3820A2B941EC. Podpisany Strona 2



0980

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700

4710 959,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 250,00

2010 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

85513

2010

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 45 000,00

5 030,00

2 246 080,00

63 960,00

8 762,00

149 898,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 799,00

8 600,00

10 100,00

3 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 10 844,00 10 844,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 10 844,00

10 844,00

7 722 146,88 7 722 146,88 57 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E053036-0310-416B-B719-3820A2B941EC. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

W planie finansowym uwzględniono wielkości kwot dotacji na zadania zlecone zgodne z 
danymi otrzymanymi od Wojewody Wielkopolskiego i Krajowego Biura Wyborczego. Dane 
zawarte w planie finansowym są zgodne z danymi zawartymi w Uchwale Nr XXXV/271/2021 
Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu na 2022 rok oraz 
zmianami wprowadzonymi do budżetu do dnia 31 marca 2022 roku. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E053036-0310-416B-B719-3820A2B941EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	2022
	Uzasadnienie



